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§ 13 Asianro 2759/08.00.00/2022 
 
 

Matkahuollon matkapalveluiden käyttöä koskeva sopimus 
 
 

Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 
Henkilökuljetusten järjestäminen 

 
 
 

Taustaa Kuopion seudun joukkoliikenteessä on voimassa oleva sopimus Oy Matka-
huolto Ab:n kanssa koskien Matkahuollon matkapalveluiden käyttöä. So-

pimuksessa on sovittu Matkahuollon clearing -palveluista, sekä Matkahuol-
lon valtakunnallisten matkakorttien ja lipputuotteiden hyväksymisestä 
Kuopion seudun joukkoliikenteen sopimusliikenteissä. 
 
Matkahuollon lippuotteita Kuopion seudun joukkoliikenteessä käyttävät 
pääsääntöisesti varusmiehet sekä Waltti -alueen ulkopuolelta matkustavat 
toisen asteen opiskelijat, joille ei voida tarjota Waltti -lipputuotteita. Ny-
kyisellään näiden lipputuotteiden käyttö on enää vähäistä. Tuotteiden hy-
väksymisellä on kuitenkin haluttu varmistaa sujuva matkustaminen seutu-
liikenteiden ja paikallisliikenteen välillä. 
 
Matkahuolto on alkusyksystä 2021 siirtynyt ylläpitämässä lippujärjestel-
mässään omaan tunnistepohjaiseen ratkaisuun. Matkahuollon järjestelmä 
ei toistaiseksi hyödynnä yhteisiä rajapintoja Waltti -lippu- ja maksujärjes-
telmän kanssa. Matkahuollon tuotteet on kuitenkin ollut mahdollista lukea 
käytössä olevilla ajoneuvolaitteilla, joten liput on toistaiseksi voitu hyväk-
syä liikenteissä. 
 
Tämä ei kuitenkaan tue mallia yhteiskäyttöisistä lippujärjestelmistä. Täl-
löin riskinä on, että muiden toimijoiden tullessa markkinoille, viranomainen 
ei voi varmistua lippujärjestelmien yhteensovittamisesta omien järjestel-
miensä kanssa. 

 
Sopimus Jotta lippujen yhteen toimivuus viranomaisen Waltti -liikenteissä voidaan 

varmistaa jatkossakin sellaisella mallilla, joka tukee viranomaisen toimin-
taa ja mahdollistaa tasapuolisen kohtelun eri toimijoiden välillä, tulee ny-
kyinen sopimus irtisanoa.  
 
Voimassa oleva sopimus päivitetään sopimusmuutoksella määräajaksi 
31.7.2022 saakka. Tällä varmistetaan muun muassa toisen asteen opiske-
lijoiden lippujen kelpoisuus ja sujuva matkustaminen lukuvuoden loppuun 
saakka. Sopimuksen irtisanomisen myötä aloitetaan sopimusneuvottelut 
Matkahuollon kanssa uuden toimintamallin ja sopimuksen laatimiseksi. 

 
 
  
 
Vaikutusten arviointi  
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Esitys Esitän, että Matkahuollon matkapalveluja koskeva sopimus päivitetään 

määräajaksi 31.7.2022 saakka ja Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikenne-
lautakunta valtuuttaa joukkoliikennepäällikön allekirjoittamaan sopimus-
muutoksen. 

 
Liitteet 1 2759/2022 Matkahuollon matkapalveluiden käyttöä koskeva sopimus 
 2 2759/2022 Sopimusmuutos nro 1 matkapalveluiden käyttöä koske-

vaan sopimukseen 
 

 
 Valmistelija  

Jukka Marko Tapio Räsänen puh. +358 44 718 5008 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi 

 
Lautakunta hyväksyy joukkoliikennepäällikön esityksen 
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
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